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ÖNSÖZ 

 

Saygıdeğer Okurlar  

      A.Ü.Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Dergimizin 5. sayısı ile  yine sizlerle 

buluşmaktan mutluyuz. Dergimize gönderilen   makaleleri editoryal değerlendirmeler ve  titiz 

bir hakemlik süreci ardından yayınlamaya devam ediyoruz. Yayınlarımızın daha geniş tabanlı 

ulaşılabilirliğini sağlamak ve kaliteli bilimsel indekslerde yer almak için büyük bir özen 

içindeyiz.  

Ağustos 2023 sayımızda; 4 araştırma makalesi, 2  olgu sunumu bulunuyor. 

-Önemli bir sağlık sorunu olarak karşımıza çıkan, diyabetik ayağın zorlu tedavi sürecini  

sağlık sistemine getirdiği mali boyut ile ele alan makalemiz,  

 -Periferik sinir yaralanmalarında asetik asitin nöroprotektif ve rejeneratif etkilerini  

histopatolojik, elektrofizyolojik olarak inceleyen  ve  asetik asitin antiinflamatuar, antioksidan  

ve nöroprotektif etkileri ile periferik sinir yaralanmalarının tedavisi için diğer çalışmalara da 

ışık tutacağı deneysel çalışma,  

-Kadınlar için önemli bir sağlık sorunu olan ve cerrahi müdahale gerektiren makromasti 

olgularında WISE patern ve vertikal skarsız tekniğin sonuçlarının karşılaştırıldığı ve 8 yıllık 

cerrahi deneyimi sunan makalemiz  literatüre değerli bilgiler sağlamakta.  

-Tükrük bezi lezyonlarında preoperatif tanı, neoplastik ve non-neoplastik lezyonlarda  

farklılık gösteren tedavileri için önemlidir. Bu amaçla kullanılan en önemli tanı yöntemi olan 

İİAB sitolojilerinin tanı değerini ortaya koyan ve histopatolojik tanılarla karşılaştıran bu 

değerli çalışmayı da ilginize sunmaktan mutluyuz. 

-Şiddetli mıtral yetersizliği olan miyokard enfarktüsü sonrası sol ventriküler anevrizma  ve 

atı̇pı̇k yerleşı̇mlı̇ dev solı̇ter molluskum kontagı̇osum olgusunu ele alan olgu sunumları da dikkat 

çekici. 

Editör ekibimize yurtdışı üniversitelerden hocalarımızın da dahil olmasının mutluluğu 

içindeyiz. California, San Francisco UCSF Tıp Fakültesi, Patoloji bölümünden ve Bilim 

Akedemisi üyesi Prof Dr. Tarık Tihan Hocamızın editöryel ekibimizdeki varlığından onur 

duymaktayız. 
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    Makaleleri için dergimizi tercih eden yazarlarımıza, titiz çalışmaları için hakemlerimize 

ve editör kurulumuza, destekleri için Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Bilimsel Yayınlar 

koordüntörlüğümüze çok teşekkür ederim. 

 

Doç. Dr. Sevilay ÖZMEN 

Yayın Kurulu Adına/ Baş Editör 
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